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گروه ورزشی- رویای المپیک 
سوم در حالی برای کیانوش رستمی 
و ســهراب مرادی به پایان رسید که 
ایــن ۲ قهرمــان ملی در چند ســال 
گذشــته زندگی ورزشــی پر فراز 
و نشــیبی را تجربــه کردند اما نحوه 
برخورد آنان با حواشــی و اتفاقات 

کاملا متفاوت بود.
ســهراب مرادی هر چند که با 
مصدومیت المپیک ۲۰۲۰ توکیو را از 
دست داد، اما بعد از آن تلاش زیادی 

را برای رسیدن به پاریس داشت، ولی 
مصدومیت حریفی جدی تر از پولاد 
ســرد برای او بود و در نهایت یکی 
از بزرگان نســل طلایی وزنه برداری 
ایــران را مجبور بــه خداحافظی از 

دنیای قهرمانی شد.
اما قصــه رســتم وزنه برداری 
ایران بســیار متفاوت از سهراب بود. 
کیانوش رســتمی از قهرمانان بزرگ 
این رشــته به دنبال رویایی فراتر از 
المپیک ســوم بــود او در ذهن خود 
به دنبال ایســتادن در سکوی بهترین 

المپین کشــور بود اما مسیر رسیدن 
بــه این هــدف را اشــتباه انتخاب 
کرد؛ او خــود را قربانی تصمیمات 
خودخواهانــه کرد کــه در یک دهه 
گذشــته کیانــوش را از چند مدال 
قهرمانی جهــان و المپیک دور کرد. 
کیانوش در جامعه وزنه برداری ایران 
خود را تافته جدا بافته می دانســت و 
حتی به علــم مربیان ایرانی تاخت و 

آنان را متهم به تمرینات سنتی کرد.
و  خانوادگــی  ســفرهای 
مشــاجرات اتاق گــرم کیانوش با 

مربیــان وزنه برداری بــرای همگان 
یک داســتان تکراری بود و او حتی 
بردار خود را از این مشاجرات مصون 
نکــرد و در جهانی ۲۰۱۹ پاتایا نیز به 
او تاخت مشــاجراتی که حتی از دید 

دوربین های تلویزیونی دور نماند.
کیانوش به خوبی ارتباط برقرار 
می کنــد و در خــارج از کشــور در 
جمع شناخته شده ترین ورزشکاران 
ایران قرار دارد با جلود و مســوولان 
فدراسیون جهانی ارتباط خوبی دارد 
اما ایــن ارتباط نتوانســت مرحمی 
بر مشکلات خودســاخته او باشد. 
مشــکلاتی که با حذف از مسابقات 
و تغییر وزن غیر منطقی ختم شــد تا 
او جایــی در کاروان اعزامی ایران به 

توکیو نداشته باشد.
ســتاره اقبــال کیانــوش برای 
المپیک ســوم زمانی درخشان تر از 
همیشــه بود که دســته ۸۹ کیلوگرم 
المپیکی اعلام شد و کیانوش در این 
وزن مدعی جهانی بود اما نتوانســت 
در کوتاه مدت بر منیت ها چیره شود.

رستمی با بی توجهی به دستور 
نواب نصیرشــلال سرمربی تیم ملی 
وزنه بــرداری عملا خود را بار دیگر 
در برابر فدراســیون، وزارت ورزش 
و کمیته ملی المپیک قرار داد اما دیگر 
خبــری از علی مرادی و ســیدرضا 
 صالحــی امیــری بــرای پادرمیانی 

نبود.
غیبت حامیان کیانوش و تکرار 
مواضع گذشته از سوی این قهرمان، 
نواب نصیرشــلال را مجبور به اخذ 
یــک تصمیــم انقلابی بــرای پایان 
بازیکن ســالاری کرد. در این مسیر 
نیز سجاد انوشیروانی و یهداد سلیمی 
از او حمایت کردند و حتی پادرمیانی 
برخی از نمایندگان مجلس نتوانست 

تصمیم آنان را تغییر دهد.
کیانوش کــه قافیه المپیک را به 
تیم فنی و مدیریتی سجاد انوشیروانی 
باخته بود با طــرح ادعایی جنجالی 
به دنبــال آن بود که بتواند شــرایط 
وزنه برداری را بسیار سیاه جلوه دهد. 
او از ترس گفت ترســی که منشا آن 

مشخص نیست اما رستمی ادعا کرد 
اگــر در اردو تیم ملی بود در غذایش 
دارو ریخته می شد و تست دوپینگ 
او مثبت می شد ادعایی که فدراسیون 

در برابر آن موضع ســکوت 
اختیار کرد تا در آستانه 

مسابقات جهانی خود 
را درگیر این حواشی 
نکند. او با این ادعای 
جنجالــی بــه نوعی 
وداع خــود را با فولاد 

ســرد اعلام کــرد زیرا 
سرمربی تیم اعلام کرده دیگر تسلیم 

خواسته او نخواهد شد.
در  نصیرشــلال  نــواب 
گفت وگویــی اعلام کــرد کیانوش 
جایی در لیســت مســابقات جهانی 
و بازی های آســیایی ندارد و بعد از 
آن اگــر بخواهد در اردو حضور پیدا 
کند باید مثل تمام قهرمانان این رشته 
تمام شــرایط ما را بپذیرد. شرایطی 
که نصیرشــلال بــرای ادامه حضور 
کیانوش رســتمی در تیم ملی اعلام 

کــرد، ســخت ترین شــرایط برای 
قهرمان کرمانشــاهی است زیرا وی 
در یک دهه گذشته کمتر به خواسته 
مربیان تن داده و اگر شــرایطی را هم 
پذیرفته مصلحتی بوده اســت.
وزنه برداری  رســتم  رمان 

ایــران در صفحات پایانی قرار دارد؛ 
رمانــی که پر از حواشــی و جنجال 
است. جنجال هایی که از سال ۲۰۱۱ 

ی و تهدید به تراشــیدن  هــا مو

ســر این قهرمان ملی شــروع با 
تمرینــات انفرادی ادامــه پیدا کرد 
و بــه اوت کردن هــای متوالی گره 
خورد. در این رمان قهرمان داســتان 
اهداف بزرگی داشــت، او در جدال 
با فولاد سخت توانست رکوردهای 
ماندگاری داشته باشد اما در برخورد 
با خودخواهی به عنوان یک ویژگی 
شــخصی بسیار ضعیف عمل کرد و 
در بیشــتر مواقع مغلوب این رقیب 

سنتی خود شد.

گروه ورزشــی- میلاد سرلک 
مرموزتریــن مهره نقــل و انتقالات 
پرسپولیس بوده و حالا در یک موقعیت 

خاص قرار گرفته است.
شماره ۱۰ پرســپولیس در یک 
ماه اخیر خارج از مرکز توجهات قرار 
داشــته و خود نیز هیچ تلاشــی برای 
ورود به جمع بازیکنان پرحاشــیه نقل 
و انتقالات نداشــته است. بازیکنی که 
فصل گذشته و در روز تمدید قرارداد 
با پرسپولیس از استایل خاص و عجیب 
خود رونمایی کرد، این بار ترجیح داد 
در همــه روزهای مهم نقل و انتقالات 
پرســپولیس خود را کنار بکشــد و از 
یک گوشــه صحنه را نگاه کند تا اینکه 

شایعات نقل و انتقالاتی به سراغ او آمد.
شــایعه از این قرار بود که میلاد 
ســرلک ۲۸ ساله، مشــمول خدمت 
سربازی اســت. البته تا این سن، همه 
بازیکنان لیگ برتــری دارای معافیت 
هســتند اما بازیکنان ملی می توانند دو 
سال دیرتر راهی ســربازی شوند که 
سرلک نیز احتمالا خود را مشمول این 

معافیت می داند.
با ایــن حال غیبــت در آخرین 
فهرســت تیم ملی ایران برای فیفادی 
خرداد باعث شــده تا بسیاری تصور 
کنند ایــن بازیکن از موقعیت بازیکن 
ملی خارج شــده و باید خود را آماده 
پوشــیدن لباس ســربازی و امضای 

قــرارداد با ملوان بندرانزلی شــود. در 
میان ســکوت این ســتاره خط میانی 
پرسپولیس، شایعه حضور او در ملوان 
حتی به گوش مدیران این باشــگاه نیز 
رســیده و آنها منتظر اعــلام آمادگی 

سرلک برای اعزام به خدمت هستند.
موقعیت سرلک شباهت جالبی 
هم به محمدحسین مرادمند و سیاوش 
یزدانــی دارد که هر یک با دلایل خود 
قصد داشــتند حداقل تــا پایان فصل 
در تیمشــان بمانند، اما قانون سربازی 
به سراغشــان آمد و آنهــا را به نیروی 

دریایی فرستاد. 
البته آنچه سرلک را به معافیت دو 
ساله امیدوار کرده، حضور تقریبا کامل 

او در اردوهای قبلی و همچنین حضور 
در زمین برای دقایق طولانی است. 

با این حــال مرجع نهایی در این 
پرونــده پیــش از مســئولان نظامی، 
فدراسیون فوتبال است و پرسپولیس یا 
میلاد سرلک باید از فدراسیون استعلام 
بگیرند کــه آیا این بازیکن، ســرباز 

محسوب می شود یا خیر. 
امــا نکته حائــز اهمیت این اس 
ت که حتی اگر سرلک بازیکن سرباز 
نباشــد، تمایــل چندانی بــه امضای 
قرارداد جدید با پرسپولیس ندارد و با 
پیشنهادات مختلفی که از خارج کشور 
به دستش رسیده، ترجیح می دهد طعم 
بازی در یک کشــور اروپایی یا حاشیه 

خلیج فارس را بچشد.
البته پیشــنهادات سرلک طوری 
نیســت که او با قطعیت مقصد خود را 
برگزیند و این روزها بیشــتر مشغول 
بررســی و مذاکره بــرای انتخاب تیم 
بعدی اســت و همچنین در عین حال 
امیدوار اســت که مشــمول خدمت 

سربازی هم نشود. 
باتوجه به حضور مســتمر میلاد 
ســرلک در ترکیــب پرســپولیس و 
نمایش های باثبات، او یکی از بازیکنان 
مهم اســکواد پرســپولیس است که 
جدایــی او بدون هیــچ تردیدی، تیم 
قهرمــان را دچار یــک تزلزل جدی 

خواهد کرد.

گروه ورزشــی- در هفته سوم 
رقابت هــای لیگ ملت هــای والیبال 

تیم ملی فرانســه پیروز شد و شانس 
صعودش بالا رفت. در ادامه هفته سوم 

رقابت های لیگ ملت های والیبال، دو 
تیم فرانســه و صربستان به مصاف هم 
رفتنــد که این رقابت با پیروزی ۳ بر ۱ 
فرانســه همراه بود. این بازی در چهار 
ســت و به ترتیب با نتایــج ۲۰ بر ۲۵، 
۲۵ بــر ۲۳، ۲۵ بــر ۲۰ و ۲۸ بر ۲۶ به 
سود فرانســه به پایان رسید تا این تیم 
به صعود به دور بعدی این مســابقات 

امیدوار باشد.

فرانســه با این نتیجه به پنجمین 
برد خود رسید و با کسب ۱۵ امتیاز در 
جایگاه نهم قــرار دارد، با توجه به دو 
بازی مانده، شانس صعود خود به دور 

بعدی لیگ ملت ها را افزایش داد.
در دیگر بازی دو تیم کوبا و آلمان 
دیگر به مصاف هم رفتند که این بازی 
با پیروزی ۳ بر صفر به سود آلمان تمام 
شد، این بازی در سه ست و به ترتیب 

بــا نتایج ۲۵ بــر ۲۳، ۲۵ بر ۲۳ و ۲۵ بر 
۲۲ به ســود آلمان پایان یافت. آلمان با 
این پیروزی موفق شــد به رده یازدهم 
جــدول رده بندی لیگ ملت ها صعود 
کند. همچنین دو تیم والیبال آمریکا و 
آرژانتین در آناهیم آمریکا به مصاف هم 
رفتند که این بــازی با پیروزی ۳ بر ۲ 
آرژانتین همــراه بود. این بازی در پنج 
ست و به ترتیب با نتایج ۲۵ بر ۱۸، ۲۳ 

بر ۲۵، ۲۳ بر ۲۵، ۴۳ بر ۴۱ و ۱۵ بر ۱۲ 
به سود آرژانتین به پایان رسید.

ست چهارم این مسابقه با نتیجه 
۴۳ بر ۴۱ به سود آرژانتین به پایان رسید 
که عجیب تریــن و طولانی ترین رالی 
بین دو تیم در لیگ ملت های ۲۰۲۳ بود.
آرژانتیــن به رده چهــارم لیگ 
ملت هــا صعود کــرد و آمریکا با این 
شکست همچنان در رده دوم باقی ماند.

کیانوش رستمی در حالی المپیک پاریس را از دست داد که برخی باور دارند لجاجت و خودسری
 مهمترین حریف او بود.

پایان جنجالی رُمان 
کیانوش...!

پرسپولیسازجداییاینستارهغصهمیخورد

افزایششانسفرانسهبرایصعود؛طولانیترین
رالیآمریکاوآرژانتین

روزنامهنگارایتالیاییخبرداد؛

طارمیهمچنانگزینهجدیمیلان
گروه ورزشــی- مهدی طارمی مهاجم ایرانی تیم فوتبال پورتو همچنان 
گزینه جدی انتقال به باشگاه میلان است اما به گفته یک خبرنگار ایتالیایی طارمی 
یک مانع و دو رقیب پیش رو دارد. تیم فوتبال پورتو پرتغال تمریناتش را برای 
فصل آینده استارت زد اما فعلًا خبری از مهدی طارمی در تمرینات پورتو نیست. 
این مهاجم ایرانی که یک سال دیگر با پورتو قرارداد دارد، با هماهنگی کادر فنی 
پورتو در حال استراحت است و اگر در این تیم ماندنی باشد، به اردوی تیم خود 

ملحق خواهد شد. 
طارمی که فصل گذشته با ۲۲ گل عنوان آقای گلی لیگ پرتغال را به دست 
آورد و یکی از اصلی ترین ســتاره های پورتو بود مشتریان زیادی را پیش روی 
خود می بیند. این بازیکن به پیشنهاد هنگفت الهلال عربستان پاسخ منفی داد تا 
به رویایش برای بازی در بالاترین سطح فوتبال جهان ادامه بدهد. طارمی حتی 
به گفته خودش از تیم اورتون انگلیس هم پیشنهادی دارد که آن را نادیده گرفته.

در هفته های اخیر از تیم های منچستریونایتد، آرسنال و تاتنهام انگلیس، آاس 
رم و میلان ایتالیا و سویا اسپانیا به عنوان تیم هایی نام برده شد که خواهان طارمی 
هســتند اما هیچکدام از این پیشنهادات هنوز به صورت رسمی از سوی پورتو 
یا طارمی تایید نشده اند.با این حال رسانه های هر یک از این کشورها خبرها و 

گزارش های مختلفی را در این باره منعکس کرده اند. 
رم بــا هدایت ژوزه مورینیو از هفته گذشــته به تیم هایی اضافه شــد که 
تمایل دارد مهاجم تیم ملی ایران را به خدمت بگیرد ولی شانس انتقال به میلان 
همچنان زنده است. این خبری است که »لوکا بیانچین« خبرنگار روزنامه گاتزتا 
دلواسپورت آن را منتشر و اعلام کرد طارمی برای رسیدن به میلان دو رقیب جدی 
یعنی موراتا از وستهم انگلیس و اسکاماکا از اتلتیکو مادرید )که به صورت قرضی 

در یوونتوس است( را پیش رو دارد. 
این روزنامه نگار ایتالیایی نوشت: »مهدی طارمی از پورتو یک کاندیدای 
جدی برای میلان اســت که به دنبال بازیکن پســت ۹ است: او کاملًا با موراتا و 
اسکاماکا در رقابت است.«به نوشته لوکا، مانع اصلی طارمی ملیت غیر اروپایی 
او اســت که ســهمیه بازیکنان غیر اروپایی میلان را در صورت حضور در این 
تیم دستخوش تغییر می کند: »طارمی غیر اتحادیه اروپا )ایرانی( است، بنابراین 

چوکوئزه و کامادا را حذف می کند.«

گروه ورزشــی- مدیــر نقل و 
انتقالات ســازمان لیگ فوتبــال ایران 
گفت: متاسفانه تا امروز هیچ باشگاهی 
بودجه خود را به ســازمان لیگ اعلام 
نکرده و همچنین هیچ اقدامی برای ثبت 
قرارداد بازیکنان تیم شان انجام نداده اند.

 فرشــید طاهــری در خصوص 
فهرست بازیکنان مجاز تیم ها، مربیان 
و شــرایط نقل و انتقــالات لیگ برتر 

توضیحاتی را به شرح زیر اعلام کرد:
فهرست مجاز تیم ها

هــر تیــم می توانــد ۱۹ بازیکن 
بزرگســال، ۶ بازیکن زیر ۲۳ ســال، 
۶ بازیکن زیر ۲۱ ســال داشــته باشد 
که مجمــوع این نفــرات ۳۱ بازیکن 
می شــوند. البته یک فهرســت سهمیه 
بازیکنان خاص )محدویت سنی( هم 
داریم که هر باشگاه می تواند ۶ بازیکن 
آکادمی ورده های پایه خود را به صورت 

قرضی به تیم های دیگر قرض بدهند که 
نام آن ها در این فهرست سهمیه خاص 
قرار می گیرد. منظور از بازیکنان آکادمی 
همان بازیکنان کنونــی امید و جوانان 
باشگاه است. شــایان ذکر است که در 
فهرســت ۱۹ نفره، هر باشگاه می تواند 
حداکثــر ۵+۱ یــک بازیکن خارجی 
جــذب کند که یکی از ایــن بازیکنان 

حتما باید از قاره آسیا باشد.
باشــگاه ها مکلف به اعلام 

بودجه هستند
طبق مقررات جدید نقل و انتقالات 
و الزامات رعایت سقف بودجه از سوی 
باشگاه ها که مورد تاکید نهاد های نظارتی 
هم هست باشــگاه ها مکلف به اعلام 
بودجه خود به سازمان لیگ فوتبال ایران 
تا تاریخ ۲۵ تیر ۱۴۰۲ هســتند و بدون 
اعلام بودجه، ســامانه نقل و انتقالاتی 
باشگاه ها باز نمی شود. متاسفانه تا این 

لحظه هیچ باشگاهی بودجه خود را به 
ســازمان لیگ اعلام نکرده و همچنین 
هیچ اقدامی برای ثبت قرارداد بازیکنان 
تیم شــان انجام نداده اند این در حالی 
اســت که نقل و انتقالات از ۲۰ خرداد 

آغاز شده است.
مــدارک لازم برای مربیگری 

در لیگ برتر
طبق دستور العمل نظام هماهنگ 
آموزش و ارتقا مربیان، کادرفنی تیم ها 
برای فعالیت در لیگ برتر به شــرح زیر 

است:
سرمربی و مربیان: مدرک - آسیا

مربی بدنســاز: مدرک مربیگری 
سطح یک آسیا

مربی دروازه بانان: مدرک مربیگری 
سطح دو آسیا

البته باتوجه به مصوبه کارگروه نقل 
و انتقالات، مربیان و سرمربیان برای ثبت 

قــرارداد فصل جدید خود باید تاییدیه 
اعتبار مدرک مربیگری خود را از کمیته 
آموزش فدراسیون دریافت و به سازمان 

لیگ فوتبال ارایه کنند.
فقط پنجره نقل و انتقالاتی 4 

باشگاه باز است
برای ثبت قرارداد و صدور کارت 
بازیکنان باشــگاه های مختلف یکی از 
شــروط اصلی نداشتن بدهی و گرفتن 
مجوز هــای لازم از ســوی کمیته های 
تعییــن وضعیت، انضباطــی و اخلاق 
فدراســیون فوتبال است. تاکنون فقط 
۴ باشــگاه ســپاهان اصفهان، نساجی 
مازنــدران، ملــوان بندرانزلــی و گل 
گهرسیرجان هیچ بدهی ندارند و پنجره 
نقل و انتقالاتی این باشگاه ها باز است و 
سایر باشگاه ها هرچه زودتر باید نسبت 
به رفع مسدودی پنجره نقل و انتقالاتی 

خود اقدام کنند.

گروه ورزشــی- ماگومد عیسی 
حاجی افُ برای کشتی ایران نامی آشنا 
و دوستداران کشتی نام وی را به خاطر 
باخت در برابر مهــدی حاجی زاده در 
جهانــی ۲۰۰۲ تهران به یاد دارند. او به 
خوبی فارسی را می فهمد و در برخی از 
مواقع نیاز به مترجم ندارد. در تمرینات 
بسیار جدی و مصمم اما در زمان مراوده 
با خبرنگاران با لبخند از آنان استقبال و 
با فارســی دست و پا شکسته، به دنبال 
پاسخ به پرســش های اصحاب رسانه 
اســت.خبرنگاران در کمــپ تیم های 
ملی دقایق کوتاهی با این مربی روسی 
به گفت وگو نشستند. او در این مصاحبه 
خاطراتــی را به زبان آورد که نشــان از 
شــناخت دقیق وی از کشتی و ورزش 
ایــران دارد. حاجــی اف حتی تیم های 
فوتبــال را می شناســد و مــی داند که 
تیم های کشتی استقلال و پاس در لیگ 
برتر فعالیت داشتند.برای گفت وگوی 
دوســتانه با این مربی روسی سوالی از 
مبارزه او با مهدی حاجی زاده را در نظر 
گرفته بودم که پاسخ نایب قهرمان جهان 
بسیار جالب بود. او فضای آن روزهای 
تالار کشتی مجموعه ورزشی آزادی را 

به یاد دارد. می گوید: من در جهانی تهران 
به حاجــی زاده باختم اما در لیگ موفق 
به شکست او شدم. سال هاست قهرمان 
جهان را ندیدم اما از طریق اینســتاگرام 
او را پیگیــری می کنــم. عکس هــای 
حاجی زاده نشــان از آن دارد که خیلی 
چاق شده است.آیا عیسی در مازندران 
با قهرمان اســبق جهان دیدار داشــته 
است؟ این سوالی بود که حاجی اف آن 
را به گونه ای دیگر پاســخ داد او گفت 
من زمانی که بــه تهران می آیم میهمان 
علیرضا دبیر و پژمان درستکار هستم و 
به مازندران نرفتم بیشتر در تهران هستم.
خاطراتش از لیگ کشتی ایران جالب و 
حتی برخی از تیکه کلام های ایرانی ها 
را یاد گرفته اســت. زمانی که با پرسش 
خبرنگار ایرنا در خصوص تیم خود در 
لیگ ایران مواجه می شود می گوید من با 
پژمان درستکار در تیمی به نام پاس بودم. 
وی ایــن را با خنده گفت: پاس، ماس. 
عیسی همچنین گفت: اخبار کشتی ایران 
در روســیه بسیار مخاطب دارد و حتی 
در داغســتان می دانند که در ایران تغییر 
و تحولاتی انجام شده و بازسازی لازم 
در کمپ تیم های ملی انجام شده است.

خود را مربی تیم ملی و تابع دستورات 
پژمان درستکار می داند و زمان مرخصی 
خود را منوط به برنامه درســتکار اعلام 
کرد. وقتی که از عیســی در خصوص 
ترس از گاتســالوف می پرسم، با خنده 
اعلام می کند که وزیر ورزش داغستان 
و حاجی مراد گاتســالوف با آمدن من 
موافق بودند و حتــی تاکید به دیدار با 
علیرضا دبیر داشــتند من اکنون با دبیر 
کار می کنم و این بنای یک تعامل خوب 
برای کشــتی ایران و داغستان است. از 
سخاوتمندی ســعدالله یف می گوید و 
او را یکی از دوســتداران ایران قلمداد 
کرد که حتی برخورد بســیارخوبی با 
ایرانیان در داغســتان دارد. البته این تنها 
اخلاق خوب تانک روســی نیســت 

بلکــه از کمک های زیــاد وی به افراد 
فقیر در مناسبت های مختلف سخن به 
میان آورد. عیســی حاجی اف در ادامه 
گفت: او خیلی مقتدر و با غرور اســت 
و این خصوصیت از زادگاه وی نشات 
می گیرد. به عبدالرشید لقب تانک روس 
داده اند چرا که مقتدرانه برابر تمام رقیبان 
حاضر می شود. در خلال این گفت وگو 
مترجم عیسی حتی اشاره ای به فردین 
بازی ســعدالله یف داشــت. زمانی که 
تعــدادی از ایرانیان و برخی افراد دیگر 
در رستورانی در داغستان حضور داشتند 
و بعد از حضور ســعدالله یف او برنامه 
دیگر خود را به خاطر هواداران ایرانی و 
داغستانی به تعویق انداخت و در پایان 

پول غذای همه را پرداخت کرد.
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